Ανάδοχος» την προμήθεια και τοποθέτηση των ανωτέρω ειδών, σύμφωνα με τους όρους και τις 
προδιαγραφές της υπ΄αριθμ 1512/9.12.2016 πρόσκλησης υποβολής προσφορών και της 
προσφοράς της αναδόχου, που αποτελούν αναπόσπαστα μέρη της παρούσας, στη συνολική τιμή 
των δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (16.276,00 €), συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24%.  

Η δαπάνη θα βαρύνει το Περιφερειακό Ταμείο σε βάρος των πιστώσεων του έργου με τίτλο 
«Διαμορφώσεις – Κατασκευές- Συντηρήσεις Υποδομών σε κοινόχρηστους και αθλητικούς 

2 

χώρους» της ΣΑΕΠ 002, με ενάριθμο: